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Vitézem Poharu mésta Votice pro rok 2020 se stal nastfelem 632 b Mat&j Spinar LK Votice
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ze zavodu Pohar mésta Votic 15. 8. 2020

Vysledkova listina

Lukostielecky klub Votice z.s.
Vesely Tomas

Spalenka Bohumil sen., Spalenkova Zuzana

nebyly
nebyly
6

48

jasno, klid , 25°C

nebyly

LK Votice
LK Votice
LK Votice
SK Bystfice

Jména PFijmeni
seniofi RL

Zdenék Kocura
seniorky RL

Hana Chlupsova
Jména Prijmeni
muzi RL

Adam Vychodsky
Pavel Stejskal
juniorky RL
Magdaléna Srutova
Jména Prijmeni
kadeti RL

Maté Spinar
Zdenék Kuzel ml.
Vit Kucera
Samuel Ziv€ak
kadetky RL

Nikola Svobodna
AlZzbéta VaSakova

Klub/oddil

LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostrelby
Klub/oddil

LK Rokycany

LK Rokycany

Kentaur - Pardubice, z.s.
Klub/oddil

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.
SK Bystfice - oddil lukostrelby

1434 b
1820 b
1809 b
1514 b

60m 60m Celkem

287

289

70m

284

294

276

60m

320

298

253
216

311
257

291 578
281 570
70m Celkem
296 580
279 573
284 560
60m Celkem
312 632
287 585
237 490
240 456
292 603
226 483
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Poradi

Poradi

Jména

Prijmeni

starSi zaci RL

Jakub
Matyas

Pobofil
Couza

starSi zakyné RL

Marie
Veronika
Anna
Andrea

Jména

Hefmanova
VrtiSkova
Peterkova
Kuzelova

Prijmeni

mladsi Zaci RL

Antonin
Filip
Radek
Michal

Peterka
Vesely
Tomis
Tomas ml.

mladsi Zakyné RL

Viktorie
Johanka
Stépanka

Jména

Budinova
Filipkova
Griova

Prijmeni

Zaci do 10 let RL

Ondfej
Teodor
Vit
Tomas
Filip
Krystof

let RL

Chlupsa
Zaujec
Pavlas
Vesely ml.
Brezina
Kolar

Prijmeni

Zaci do 8 let RL

Vojtéch
Gabrielo

Pékny
Jordan

Zakyné do 8 let RL

Adéla

Jména

seniofi KL
Pavel
Vaclav

muzi KL
Pavel
Martin

Susserova

Prijmeni

Srut
Lunacek

Forré
Hefman

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

SK RAPID Praha

SK Bystfice - oddil lukostfelby
LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
SK Bystfice - oddil lukostfelby
SK Bystfice - oddil lukostrelby

LK Votice, z.s.
SK Bystfice - oddil lukostrelby
LK Votice, z.s.

Klub/oddil

SK Bystfice - oddil lukostfelby
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
SK Bystfice - oddil lukostfelby
SK Bystfice - oddil lukostfelby

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

SK Bystfice - oddil lukostrelby

Klub/oddil

Kentaur - Pardubice, z.s.
SK RAPID Praha

SK Start Praha
SK RAPID Praha

40m

286
227

201
212
200
223

30m

303
285
214
171

298
201
285

20m

318

287

286

263

273

234

10m

258

195

240

50m

320
302

324
317

30m Celkem X 10

253 539
206 433
254 545
252 464
205 405
157 380
20m Celkem
315 618
289 574
248 462
177 348
309 607
297 588
299 584
10m Celkem
327 645
315 602
309 595
293 556
278 551
274 508
10m Celkem
316 574
278 473
293 533
50m Celkem
302 622
283 585
313 637
299 616
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Pofadi  Jména Prijmeni
seniorky HL
1. Jeanetta Pechova
muzi HL
1. Tomas Vesely
2. Zdenék Kuzel
3. Tomas Budin
4. David Spinar
5. Radek Pavlas
6. Robert Couza
Zeny HL
1. Helena Zivéakova
Pofadi  Jména Prijmeni
mladsi Zaci HL
1. Jan Krejci
2. Lev Kolesnikov
3. Filip Chum
Pocet list: 3
16.08.2020 Zpracoval:

Klub/oddil

LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

LK Votice, z.s.

Klub/oddil

LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.
LK Votice, z.s.

Spalenka Bohumil

30m

183

234
247
228
223
214
183

220

20m

192

189
168

30m Celkem X 10

156

256
242
227
220
202
197

210

339

490
489
455
443
416
380

430
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20m Celkem X

221
194
201

413
383
369
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